KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

74 01 160

Szczypce thace boczne o
zwiekszonym przetozeniu

DIN ISO 5749

Nr art.
EAN
Szczypce
Gtéwka
Rekojesci
Waga
Wymiary
Norma

Technische Attribute
Rodzaj

Zakres ciecia drutu o sredniej twardosci

($rednica)

Zakres ciecia drutu twardego (Srednica)

Zakres ciecia drutu fortepianowego
(Srednica)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sig zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Do dtugotrwatej prac przy duzych obcigzeniach

e Optymalne potaczenie kata ostrza i przetozenia dzwigni z punktem
obrotu, przesunietym w bok, zapewnia wysokag wydajnosé ciecia przy
minimalnym nakfadzie sity

e Precyzyjne ostrza (twardo$¢ ostrzy ok. 64 HRC) do cigcia wszystkich
rodzajéw drutu, w tym drutu fortepianowego

e Stal chromowo-wanadowa o duzej wytrzymatosci, kuta, wielokrotnie
hartowana olejowo

74 01 160

4003773033141

fosforanowane, czarne
polerowana

z tworzywa sztucznego, powlekane
178 g

160 x 86 x 16 mm

DIN ISO 5749

0
@ 3,4 mm

@25 mm
@ 2,0 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114
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